
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS

INFORMACINĖ PAŽYMA

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS

2022-03-25 Nr. T3-8

Pasvalys

Posėdis įvyko 2022 m. kovo 22 d. 15.00–12.30 val.

Posėdžio pirmininkė – komiteto pirmininkė Jurgita Vaitiekūnienė.

Posėdžio sekretorė – Mero padėjėja Milda Jarašūnienė.

Dalyvavo komiteto nariai: Rimvydas Mitkus, Gediminas Žardeckas, Jūratė Jovaišienė.

Nedalyvavo: Algirdas Mulevičius (dėl ligos), Rasa Andžiuvienė (dėl ligos).

Komitete dalyvauja daugiau kaip pusė komiteto narių, kvorumas yra.

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės mero pavaduotojas Stanislovas Kiudis,

Savivaldybės administracijos direktorius Povilas Balčiūnas, Tarybos sekretorė Edita Aleksandravičienė,

Bendrojo skyriaus vyresnioji specialistė Dalia Grigaravičienė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus

vedėja Ramutė Ožalinskienė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė

(Savivaldybės gydytoja) Renata Nevulytė, Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė,

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Bajoriūnaitė, Švietimo ir sporto skyriaus

vyriausioji specialistė Rima Šivickienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Ramunė

Šileikienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Antanavičienė,

Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Živilė Kripaitienė, Finansų skyriaus

vedėja Dalė Petrėnienė, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas Vygantas Bajorūnas,

Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės vyriausioji architektė) Zina

Masilionytė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas, Pasvalio Mariaus

Katiliškio viešosios bibliotekos direktorė Danguolė Abazoriuvienė, Pasvalio kultūros centro direktorius

Robertas Lavickas.

Komiteto posėdžio darbotvarkė:

1. Informacijos:

1.1. Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Valdymo organizavimo skyriaus

informaciją apie 2021 m. nusikalstamumo ir viešosios tvarkos būklę Panevėžio apskrityje.

1.2. Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

Panevėžio klientų aptarnavimo departamento Pasvalio skyriaus informaciją apie situaciją Pasvalio

rajono darbo rinkoje 2021 metais.

1.3. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos už 2020 m. veiklos ataskaitą.

1.4. Informaciją dėl karo pabėgėlių iš Ukrainos priėmimo ir koronaviruso infekcijos (COVID-

19) situacijos Pasvalio rajone.

2. Klausimai:

2.1. Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2021 metų veiklos ataskaitoms

(T-67).

2.2. Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės socialinių paslaugų įstaigų ir visuomenės

sveikatos biuro 2021 metų veiklos ataskaitoms (T-60).

2.3. Dėl sutikimo pratęsti gyvenimo laikotarpį Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namuose (T-

59).

2.4. Dėl socialinių paslaugų kainų nustatymo (T-66).

2.5. Dėl maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų Pasvalio rajono socialinę

globą teikiančiose įstaigose patvirtinimo (T-62).

https://www.118.lt/imones/ijos-panevezio-klientu-aptarnavimo-departamento-pasvalio-skyrius/1558830?actionId=30
https://www.118.lt/imones/ijos-panevezio-klientu-aptarnavimo-departamento-pasvalio-skyrius/1558830?actionId=30
https://www.118.lt/imones/ijos-panevezio-klientu-aptarnavimo-departamento-pasvalio-skyrius/1558830?actionId=30
https://www.118.lt/imones/ijos-panevezio-klientu-aptarnavimo-departamento-pasvalio-skyrius/1558830?actionId=30
https://www.118.lt/imones/ijos-panevezio-klientu-aptarnavimo-departamento-pasvalio-skyrius/1558830?actionId=30
https://www.118.lt/imones/ijos-panevezio-klientu-aptarnavimo-departamento-pasvalio-skyrius/1558830?actionId=30


2.6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo (T-69).

2.7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2022 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos ir jos sąmatos patvirtinimo (T-58).

2.8. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-24 „Dėl

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo (T-52).

2.9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiausio leistino valstybės tarnautojų

pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių užmokestį iš savivaldybės

biudžeto, skaičiaus nustatymo (T-53).

2.10. Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių bei klasių komplektų ir mokinių

skaičiaus 2022–2023 mokslo metais Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose nustatymo (T-54).

2.11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo kokybės skatinimo programos įgyvendinimo

gairių patvirtinimo (T-55).

2.12. Dėl vienos dienos maitinimo normų nustatymo Pasvalio ,,Riešuto“ mokykloje (T-63).

2.13. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T1-116

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo (T-64).

2.14. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T1-121

„Dėl mokesčio už vaikų ugdymą Pasvalio rajono švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir

priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-56).

2.15. Dėl pastato dalies įsigijimo Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn (T-48).

2.16. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės

biudžetinėms įstaigoms (T-57).

2.17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T1-129 ,,

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo

patvirtinimo“ pakeitimo (T-49).

2.18. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-257

„Dėl viešame aukcione parduodamo Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-65).

2.19. Dėl Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų nuomos mokesčių

lengvatų suteikimo (T-68).

2.20. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo Pasvalio rajone (T-50).

2.21. Dėl magistralinių dujotiekių ir uždarymo įtaisų bei kitos susijusios infrastruktūros

teritorijoje prie Taikos g., Pajiešmenių k., Pasvalio r. sav., inžinerinės infrastruktūros vystymo

specialiojo plano patvirtinimo (T-51).

2.22. Dėl materialiojo ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (T-70).

2.23. Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo.

Informacijos bus išklausytos Tarybos posėdyje.

2.1. SVARSTYTA. Pritarimas Pasvalio rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2021 metų veiklos

ataskaitoms.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.10. SVARSTYTA. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių bei klasių komplektų ir

mokinių skaičiaus 2022–2023 mokslo metais Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose nustatymas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės ugdymo kokybės skatinimo programos

įgyvendinimo gairių patvirtinimas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.12. SVARSTYTA. Vienos dienos maitinimo normų nustatymas Pasvalio ,,Riešuto“

mokykloje.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.13. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr.

T1-116 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.



2.14. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 26 d. sprendimo Nr.

T1-121 „Dėl mokesčio už vaikų ugdymą Pasvalio rajono švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio

ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.22. SVARSTYTA. Materialiojo ilgalaikio ir trumpalaikio turto perėmimas savivaldybės

nuosavybėn ir jo perdavimas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.2. SVARSTYTA. Pritarimas Pasvalio rajono savivaldybės socialinių paslaugų įstaigų ir

visuomenės sveikatos biuro 2021 metų veiklos ataskaitoms.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.3. SVARSTYTA. Sutikimas pratęsti gyvenimo laikotarpį Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos

namuose.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.4. SVARSTYTA. Socialinių paslaugų kainų nustatymas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.5. SVARSTYTA. Maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų Pasvalio rajono

socialinę globą teikiančiose įstaigose patvirtinimas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.6. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų plano

patvirtinimas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2022 metų visuomenės sveikatos rėmimo

specialiosios programos ir jos sąmatos patvirtinimas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.8. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 26 d. sprendimo Nr.

T1-24 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA. Svarstyti.

2.9. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos didžiausio leistino valstybės

tarnautojų pareigybių ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių užmokestį iš

savivaldybės biudžeto, skaičiaus nustatymas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.15. SVARSTYTA. Pastato dalies įsigijimas Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.16. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio rajono

savivaldybės biudžetinėms įstaigoms.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.17. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr.

T1-129 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.18. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo

Nr. T1-257 „Dėl viešame aukcione parduodamo Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.19. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių patalpų

nuomos mokesčių lengvatų suteikimas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.20. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas Pasvalio rajone.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

2.21. SVARSTYTA. Magistralinių dujotiekių ir uždarymo įtaisų bei kitos susijusios

infrastruktūros teritorijoje prie Taikos g., Pajiešmenių k., Pasvalio r. sav., inžinerinės infrastruktūros

vystymo specialiojo plano patvirtinimas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.



2.23. SVARSTYTA. Turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintinas perdavimas.

NUSPRĘSTA. Pritariama, svarstyti.

Posėdžio pirmininkė                   Jurgita Vaitiekūnienė

Posėdžio sekretorė                    Milda Jarašūnienė




